ニュースレポート

令和 ６年 ２月２８日

報 道 機 関  各 位

赤穂市消防本部総務課 防災企画係

タイトル    赤穂市消防団第１１分団詰所竣工式について(変更)

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

赤穂市消防団第１１分団詰所竣工式

日  時

令和６年３月１０日（日）９時００分から

場所・住所

赤穂市周世１３５８番地（第１１分団詰所）

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  詰所の老朽化に伴い、令和５年度消防団詰所移転新築事業として『赤穂市消防団

 第１１分団詰所』を上記場所に建替えました。

  詰所完成に伴い、下記の日程で『竣工式』を開催します。

  日 時  令和６年３月１０日（日）９時００分から

  場 所  赤穂市周世１３５８番地（第１１分団詰所）

  出席者  赤穂市長、赤穂市消防団本部、第１１分団、赤穂市消防本部

  （来賓）  赤穂市議会議長、衆議院議員（２名）、兵庫県議会議員

高雄地区連合会長、高雄地区自治会長（７名）

※変更箇所は下線の部分です。

問い合わせ先

部課係名：消防本部 総務課 消防団担当

担当者名：澄田 克也

電 話：0791-43-6881      内線（ 5211 ）

F A X：0791-45-0119

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市